
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Законо-
дательного Собрания Челябин-
ской области Цепкина О.В. 
 
 
 
 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Закона Челябинской области          

«О статусе депутата Законодательного Собрания Челябинской области» Законода-

тельное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Досрочно  прекратить  полномочия депутата Законодательного Собрания Челя-

бинской области Цепкина Олега Владимировича с 8 октября 2020 года. 

 

 
Председатель 
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 


	



